NO.2017081                               2018年 2月 28日

各  位
会 社 名 川崎重工業株式会社
代表者名 取締役社長 金花 芳則
コード番号 7012 東京① 名古屋①
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部
 部長 鳥居 敬
       【東京】TEL 03-3435-2130
       【神戸】TEL 078-371-9531

代表取締役および取締役の異動の変更、役員報酬の一部返上について

川崎重工は、２０１８年 2月 28日開催の臨時取締役会において、1月 31 日発表の代表取締役の異動

の内定について、下記のとおり変更することを決議しましたのでお知らせします。

記
1．1月 31日発表内容

代表取締役の異動（２０１８年４月１日付）  ※〔 〕内は２０１８年１月３１日現在の役位

おがわら まこと
代表取締役 専務執行役員 小河原 誠 〔常務取締役〕

2．2月 28日決議の変更内容

取締役の異動（２０１８年４月１日付）  ※〔 〕内は２０１８年１月３１日現在の役位

おがわら まこと
取締役 常務執行役員 小河原 誠 〔常務取締役〕

【決議の理由】
N700系新幹線車両台車枠製造の不備が判明したことから、車両カンパニープレジデントとしての経営
責任を問うため。なお詳細については、本日付で別途お知らせする「Ｎ700 系新幹線車両台車枠につ
いて」をご参照ください。

また、以下のとおり役員報酬の一部返上の申し出があり、これを受け入れることといたしました。

1．役員報酬の返上内容

代表取締役社長             金花芳則 月額報酬の 50%返上
常務取締役車両カンパニープレジデント  小河原誠 月額報酬の 30%返上

2．役員報酬の返上期間

2018年 3月より 3ヶ月

以 上